

Poznań, dnia 2018-04-26

EZ/45/2018/.....451.....

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dot.: Przetarg nieograniczony nr 350/45/2018. Roboty remontowe ogólnobudowlane – wybrane działy i jednostki Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

1. Czy w ofercie należy przyjąć niestandardową wysokość drzwi na 2,10 m, czy jest to wysokość otworu montażowego?
Odpowiedź: Drzwi standardowe - 2,10m wysokość otworu montażowego.
2. Zgodnie z SIWZ, w zakres prac wchodzi również montaż systemowych narożników ochronnych. Prosimy o potwierdzenie, jaką ilość narożników należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Przyjąć narożnik 30x30mm, np. SO30 firmy CS - 20 sztuk długości 1,50m każdy, mocowany do podłoża za pomocą kleju montażowego.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna